
UCHWAŁA NR LII/411/2018
RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Czarnków na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia 
liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych

Na podstawie art. 417 § 1, § 2 i § 3 pkt. 1, art. 418 § 1, art. 419 § 1, § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz.15 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku 
z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
130), na wniosek Wójta Gminy Czarnków, Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czarnków na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych oraz określa się 
ich granice i numery oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Pile. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Czarnków wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Pile, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do 
publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV/220/2012 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Czarnków na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w okręgach wyborczych oraz uchwała nr XLVII/412/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 20 sierpnia 2014 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXV/220/2012 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Czarnków na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czarnków i tablicach ogłoszeń w sołectwach położonych na terenie Gminy 
Czarnków oraz przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: YEKAZ-KPKQI-BCOXB-CYJAE-VCBPW. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr LII/411/2018 

Rady Gminy Czarnków  

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 
Wykaz okręgów wyborczych Gminy Czarnków, ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgach wyborczych na terenie Gminy Czarnków 
 

 
Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych  

w okręgu 

1 

Romanowo Dolne 

Osuch 

Lipica 
1 

2 

Sarbia 

Sarbka  

Marunowo 
1 

3 

Gębice 

Sobolewo 

Paliszewo 

Hutka 

Gębiczyn 

1 

4 
Huta 

Komorzewo 
1 

5 

Śmieszkowo: 

ul. Boczna 

ul. Czarnkowska 

ul. Jana Pawła II 

ul. Krótka 

ul. Leśna 

ul. Miła 

ul. Pogodna 

ul. Przemysłowa 

ul. Sportowa 

ul. Sosnowa 

ul. Szkolna 

ul. Wesoła 

ul. Widokowa 

ul. Wiejska 

ul. Wodna 

ul. Zielona 

ul. Chabrowa 

1 

Id: YEKAZ-KPKQI-BCOXB-CYJAE-VCBPW. Podpisany Strona 1



 

6 

Śmieszkowo: 

ul. Czereśniowa 

ul. Działkowa 

ul. Jaśminowa 

ul. Kwiatowa 

ul. Malinowa 

ul. Miodowa 

ul. Polna  

ul. Południowa 

ul. Słoneczna 

ul. Spokojna 

ul. Wiosenna 

ul. Wiśniowa 

ul. Wrzosowa  

Białężyn 

Grzępy 

1 

7 
Mikołajewo 

Ciszkowo 
1 

8 

Góra Nad Notecią  

Pianówka 

Goraj Zamek 
1 

9 

Jędrzejewo (wieś) 

Jędrzejewo Jesionowo 

Plany 

Kaźmierówka 

Średnica  

Piaski 

1 

10 

Gajewo 

Książnica 

Pomorska Wola 
1 

11 
Bukowiec 

Zofiowo 
1 

12 

Kuźnica Czarnkowska: 

ul. Akacjowa 

ul. Cicha 

ul. Kręta 

ul. Krótka 

ul. Kwiatowa 

ul. Nad Rudnicą 

ul. Parkowa  

ul. Pocztowa 

ul. Różana 

ul. Spokojna 

ul. Sportowa 

ul. Strażacka 

ul. Szkolna 

ul. Zamkowa 

os. Leśne 

os. Śmietankowo 

os. Łąkowe 

ul. Wyzwolenia 

1 

Id: YEKAZ-KPKQI-BCOXB-CYJAE-VCBPW. Podpisany Strona 2



 

13 

Kuźnica Czarnkowska: 

ul. Kościelna 

ul. Myśliwska 

ul. Nowa 

ul. Polna 

ul. Radosiewska 

ul. Brzozowa 

ul. Żwirowa 

Radolinek 

Radosiew 

1 

14 
Romanowo Górne 

Walkowice 
1 

15 Brzeźno 1 

Ogółem 15 

 
 

Id: YEKAZ-KPKQI-BCOXB-CYJAE-VCBPW. Podpisany Strona 3




